
Stellvertretender Vorsitzender 

Name Walter Beyer  

Email walter-beyer@gmx.de 

Telefon 07581/1226 

Kreisverband 
Albstadt 

Vorsitzender 

 Name Alfred Vater 

Email alfred.vater@vbe-bw.de 

Telefon 07371/956746 

 Geschäftsführer 

 Name Andreas Gronbach 

Email due_gronbach@gmx.de 

Telefon 07572/786183 

Beiräte 

Vorstand des Kreisverbands Albstadt 

Stellvertretende Vorsitzende 

Name Margit Malek  

Email margit_malek@web.de 

Telefon 07581/4413 

Beirätin SBBZ und Inklusion 

Name Susanne Graf  

Email su.graf@outlook.de 

Telefon 07581/9007294 

Beirat Fachlehrkräfte 

Name Sascha Hellmannsberger  

Email Sascha.hellmansberger@vbe-bw.de 

Telefon 07432/9071666 
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Kreisverband 
Albstadt 

Beirätin  Arbeitnehmer/innen und 

 Päd. Assistentinnen 

Name Charlotte Zepf  

Email charlotte.zepf@gmx.de 

Telefon 07571/61518 

Beirätin Pensionäre 

Name Hilde Boeker  

Email hildeboeker@t-online.de 

Telefon 07575/5637 

Beiräte 

Beirat Fachbereich Sport 

Name David Haubner  

Email david.haubner@web.de 

Telefon 07572-763679 

Beirat Hauptschule und   

Werkrealschule 

Name Daniel Halder  

Email daniel-halder@web.de 

Telefon 0152/28667279 

Beirätin Junglehrervertretung 

Name Maren Haubner  

Email maren.haubner@web.de 

Telefon  

Beirätin Pädagogische Fachkräfte 

und Kindertageseinrichtungen 

Name Christiane Haubner  

Email Haubner-Christiane@web.de 

Telefon 07572/763679 

Beirätin Arbeitnehmerinnen und  

Arbeitnehmer 

Name Janine Schneider  

Email Janine.knoll@gmx.de 

Telefon  
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